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Upea lahjavinkki laadukkaan unen ystävälle!

Tanskalaiselta peittotehtaalta Quilts of Denmark’lta tulee älypeitto. Seuraavan
sukupolven peitto hyödyntää ihmiskehon omaa energiaa nukkujaa ympäröivän
lämmöntilan säätelemiseen ja takaa siten käyttäjälleen mukavamman yöunen.

Avaruusteknologia takaa paremman unen
Mitä yhteistä on avaruusmatkailulla ja peitoilla? Quilts of Denmark –yhtiön mukaan paljonkin.
Untuvatuotteita valmistava tanskalainen yhtiö on kehittänyt tavan, jolla voidaan
untuvapeitoissa hyödyntää samaa teknologiaa, jota löytyy astronauttien käyttämistä
puvuista. TempraKON® –kankaalla vuorattu ja hanhen untuvalla täytetty peitto säätelee
nukkujan ruumiinlämpöä, ja takaa mukavan yöunen.

Kun menemme illalla nukkumaan, käperrymme peiton alle lämpöön. Myöhemmin yöllä peitto
kuitenkin saattaa tuntua liian lämpimältä, jolloin se usein potkaistaan sivuun tai lattialle.
Kuuman jälkeen tulee kylmän tunne, eikä nukkumisesta tahdo tulla mitään. Tuloksena on
lämpötilan vaihtelut ja vilun tunne, jotka häiritsevät tärkeää yöunta. Jatkuva ja tasainen uni
on erityisen tärkeää ns. REM-unen aikana (Rapid Eye Movement), jolloin aivot latautuvat ja
keräävät voimia seuraavaa päivää varten.

Outlast® -teknologia
TempraKON® -peittoihin sovellettu Outlast® –teknologia perustuu pieniin nestetäytteisiin
kuuliin, ns. termokyyleihin, jotka kontrolloivat lämpötilaa ja kosteutta paremmin kuin
perinteiset peitot. Lämpötilan säätely tapahtuu yhteistyössä käyttäjän ruumiinlämmön kanssa
niin, että termokyylit imevät ja varastoivat itseensä ylimääräisen ruumiinlämmön. Nukkujalle
tulee mukava olo, ja mikäli ruumiinlämpö laskee liian alhaiseksi, termokyylit luovuttavat
takaisin tarpeellisen määrän lämpöä. Näin nukkujan ruumiinlämpö pysyy tasaisena ja sopivan
lämpöisenä, eikä tärkeä REM-uni häiriinny.

TempraKON® –untuvapeitto n. 245,00 €, TempraKON® –untuvatyyny n. 55,00 €.

TempraKON® –untuvapeittoja, –tyynyjä sekä muita TempraKON® –tuotteita myy Kodin
Ykkönen tavaratalot.

Lisätietoja ja kuvia sähköisesti: Maria Rosberg, AC-tiedotus 09-6962 8122,
maria.rosberg@actiedotus.fi


